
Uchwała  nr   29/VII/2007 

Rady  Miejskiej  Jeleniej Góry 

  z dnia 27 lutego 2007 r. 
  

w sprawie nadania statutu Straży Miejskiej w Jeleniej Górze 
  

  
  
  

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

  

Nadaje się statut Straży Miejskiej w Jeleniej Górze, który stanowi załącznik do uchwały. 

  

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku          

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
Załącznik do Uchwały nr 29/VII/2007 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry  
z dnia 27 lutego 2007 r. 



w sprawie nadania statutu  
Straży Miejskiej w Jeleniej Górze 
  
  

  

S T A T U T 

Straży Miejskiej w Jeleniej Górze 

  

  
§ 1 

  

Straż Miejska w Jeleniej Górze, zwana dalej Strażą jest jednostką budżetową działającą na 

podstawie Zarządzenia nr 1/91 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 22.01.1991 r. i  

uchwały Rady Miejskiej w Jeleniej Górze nr XXIII/195/92 z dnia 16.01.1992 roku. 

  

§ 2 

  

Terenem działalności Straży jest miasto Jelenia Góra. 

  

§ 3 

  

Siedzibą Straży jest miasto Jelenia Góra. 

  

§ 4 

  

Straż używa pieczęci:  „Straż Miejska w Jeleniej Górze”. 

  

§ 5 

  

Strukturę organizacyjną Straży określa Regulamin Organizacyjny Straży. 

  

  

§ 6 

  



Przedmiot działalności Straży określają przepisy ustawy o strażach gminnych oraz inne 

przepisy prawa powszechnie obowiązujące i akty prawa miejscowego. 

  

  

§ 7 

  

Straż prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych w ustawie o finansach 

publicznych. 

  

§ 8 

  

Zmian w statucie dokonuje się w trybie określonym dla jego nadania.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  


